

Brf Domarringen i Lund


BoNytt Oktober 2011

Årsmötet är bestämt till den 1 december kl 19.00 i föreningslokalen. Alla medlemmar hälsas välkomna till detta viktiga möte. Dagordning och kallelse kommer att delas ut till alla i brevlådorna.

Nya medlemmar hälsas ♥ välkomna till vår förening. Nyttig information hittar du på vår hemsida, adressen är:
www.domarringenlund.se

Om du/ni tänker göra större förändringar i bostaden, glöm inte att i förväg anmäla detta till styrelsen, på blanketten som du finner på vår hemsida (eller får hos vaktmästaren). Förändringar som gäller t ex badrum ska vara fackmannamässigt utförda.

Kontrollera gärna vattenanslutningarna till disk- och tvättmaskinerna då och då, så att det inte står och droppar någonstans. Även små läckage kan med tiden leda till allvarliga skador i husen.

Vaktmästaren håller på att rensa ut gamla skrotcyklar som bara står och skräpar inom vårt område. Om din cykel felaktigt blir bortrensad, kontakta vaktmästaren. 

Bommarna inom området ska vara låsta, bli med tanke på barnens säkerhet.

På förekommen anledning meddelas att det inte är tillåtet att ställa saker utanför förråden, i källarutrymmena, på grund av brandfara och


ökad spridningsrisk av brand. Det ligger i allas intresse att minska sådana risker. Saker som ställts på fel ställe kommer att omhändertas.

Gästparkeringen är avsedd för **gäster**, och **ej** för medlemmars bilar.


Om det är fullt på gästparkeringen, hänvisas t ex till parkeringen vid Gunnesbo station, eller betalparkering på annan del av Rudeboksvägen. Car Park gör regelbundna kontroller på vår gästparkering.



I mån av plats går det att hyra extra parkeringsplats. Ring Riksbyggen Direkt, tel 0771-860860 om du är intresserad av att ställa dig i kö för en sådan plats.

Vi har haft ett par incidenter på vårt område med en lösspringande hund. 

Ur ”Lagen om tillsyn över hundar och katter”, som började gälla 1 jan 2008 står att läsa:
- *Hundar och katter ska hållas under tillsyn och skötas om på det sätt som behövs för att förebygga att de till exempel orsakar skador.*

Nu är det dags att byta batteri i din brandvarnare! Brandfilt och brandsläckare är också bra att hemma, inte minst inför julens alla ljus! 

Styrelsen önskar alla medlemmar en skön höst

